
H & B cz s.r.o. · Větrná 1391 · 686 05 Uherské Hradiště
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Městský úřad Pohořelice

Cenová nabídka
„Oprava povrchů asfaltových komunikací ve městě Pohořelice“

Opravy trhlin a pracovních spár za tepla
-modifikovanou trvale plastickou asfaltovou zálivkou

Cena 1bm opravené trhliny bez DPH: 82,-Kč
Rozsah prací: cca1000 bm
( u supermarketu Coop, ul.Spojovací, Zahradní, Polní + po dohodě s investorem)
Celkem bez DPH: 82.000,-Kč

Popis technologie:
Technologie JST je soubor zařízení na ošetření otevřených spár a divokých trhlin.
Skládá se z profukovacího zařízení KOMP SL a zálivkového vařiče KK50.
KOMP SL je zařízení, které pomocí stlačeného vzduchu a plynového hořáku vyčistí
spáru či trhlinu nejen od běžných nečistot, ale odhalí také mikrotrhliny v okolí a

tlakem vzduchu odstraní nesoudržné části vozovky. Horkým vzduchem také aktivuje
povrch spáry a zajistí tak lepší soudržnost zálivkové hmoty s podkladem. KK50 je
zálivkový vařič uzpůsobený pro aplikaci zálivkové hmoty do přímých i divokých
trhlin. Je opatřen aplikační botkou o šíři 30 nebo 55mm pro různé velikosti spár. Pro
opravy se používá speciální modifikovaná asfaltová zálivka dle evropských norem
SNV 164 a ZTV-StB 01.

H & B cz s.r.o. · Větrná 1391 · 686 05 Uherské Hradiště
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Městský úřad Pohořelice

Cenová nabídka
„Oprava povrchů asfaltových komunikací ve městě Pohořelice“

Opravy trhlin a pracovních spár za tepla
-modifikovanou trvale plastickou asfaltovou zálivkou

Cena 1bm opravené trhliny bez DPH: 82,-Kč
Rozsah prací: cca1000 bm
( u supermarketu Coop, ul.Spojovací, Zahradní, Polní + po dohodě s investorem)
Celkem bez DPH: 82.000,-Kč

Popis technologie:
Technologie JST je soubor zařízení na ošetření otevřených spár a divokých trhlin.
Skládá se z profukovacího zařízení KOMP SL a zálivkového vařiče KK50.
KOMP SL je zařízení, které pomocí stlačeného vzduchu a plynového hořáku vyčistí
spáru či trhlinu nejen od běžných nečistot, ale odhalí také mikrotrhliny v okolí a

tlakem vzduchu odstraní nesoudržné části vozovky. Horkým vzduchem také aktivuje
povrch spáry a zajistí tak lepší soudržnost zálivkové hmoty s podkladem. KK50 je
zálivkový vařič uzpůsobený pro aplikaci zálivkové hmoty do přímých i divokých
trhlin. Je opatřen aplikační botkou o šíři 30 nebo 55mm pro různé velikosti spár. Pro
opravy se používá speciální modifikovaná asfaltová zálivka dle evropských norem
SNV 164 a ZTV-StB 01.

H & B 02 s.r.o. o Vétrné 1391 o 686 05 Uherské Hradiété

Méstsky fifad Pohofelice

Cenové nabidka
,,Oprava povrchfi asfaltovych komunikaci V6 mésté Pohofelice“

Opravy trhlin a pracovnich spzir za tepla
-modifikovanou trvale plastickou asfaltovou zélivkou

Cena lbm opravené trhliny bez DPH: 82,-Ké
Rozsah praci: cc31000 bm
( u supermarketu Coop, ul.Spojovaci, Zahradni, Polni + po dohodé s investorem)
Celkem bez DPH: 82.000,—Ké

Popis technologie:
Technologie JST je soubor zafizeni na oéetfeni otevfenych spér a divokych trhlin.
Sklédé se 2 profukovaciho zafizeni KOMP SL 3 zélivkového vafiée KKSO.
KOMP SL je zafizeni, které pomoci stlaéeného vzduchu a plynového hoféku vyéisti
spélru 6i trhlinu nejen od béinych neéistot, ale odhali také mikrotrhliny V okoli a

tlakem vzduchu odstrani nesoudriné éésti vozovky. Horkym VZduchem také aktivuje
povrch spéry a zajisti tak lep§i soudrinost zélivkové hmoty s podkladem. KKSO je
zélivkovy vafié uzpfisobeny pro aplikaci zélivkové hmoty do pfimych i divokych
trhlin. Jc opatfen aplikaéni botkou o éifi 30 nebo 55mm pro rfizné velikosti spér. Pro
opravy se pouiivé speciélni modifikované asfaltové zélivka dle evropskych norem
SNV 164 a ZTV-StB 01.



H & B cz s.r.o. · Větrná 1391 · 686 05 Uherské Hradiště
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ukázky oprav a videí je možno shlédnout na

V Uherském Hradišti, dne 02.04.2024

H & B cz s.r.o. · Větrná 1391 · 686 05 Uherské Hradiště
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ukázky oprav a videí je možno shlédnout na

V Uherském Hradišti, dne 02.04.2024

H & B 02 s.r.o. o Vétrné 1391 o 686 05 Uherské Hradiété

Ukézky Oprav a Videi je moino shlédnout 11a

H S: B CZ 5120‘
Vétmé 1391
686 05 Uherske Hradiéte

|C:47910348 DIC:CZ47910348

V Uherském Hradiéti, dne 02.04.2024




